
f)-jqséj Jo i£j

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2019002158 uzavřené dne 27. 9. 2019

1.1. Objednatel:
Sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
Banka: 
č. účtu:

1. Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
002 44 732
CZ00244732

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupený:

IČ:
DIČ: 
Banka: 
č. účtu:

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice 
Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva a.s. 
zápis v obchodním rejstříku - spis. zn.: oddíl B, vložka 868 vedená u KS 
v Českých Budějovicích

251 66 115 
CZ25166115

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašujiže jsou oprávněni tento dodatek č. 1 
podepisovat a zastupovat účastníky v souladu s ustanovením § 430 a následující občanského 
zákoníku, a k platnosti smlouvy ve znění dodatku č. 1 není třeba podpisu třetí osoby.

1. Na základě ustanovení čl. 10. odst. 10.2. smlouvy o dílo č. 2019002158 (dále jen „původní 
smlouva") se účastníci dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 1 k původní smlouvě.

2. Text ustanovení čl. 5. odst. 5.1. původní smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:
„5.1. Smluvní strany se dohodly na lhůtách plnění Díla takto:
• Webový banner s odkazem na informace - informace na webu parkovanicb.cz 

Termín: 30.9.-6.10. 2019
• Letáky do vozidel MHD - informační letáky formát A3 2 x do vozidla 

Termín: 30.9.-6.10. 2019
• Spot vozidla MHD - informační spot ve vozidlech MHD 

Termín: 7.10.-30.11. 2019
• Město České Budějovice - tisková konference 

Termín: určí objednatel
• Magistrát města - vysílání veřejného rozhlasu 

Termín: určí objednatel
• Česká pošta - dopis do schránky (potištěná obálka s informačním dopisem)

A4 3x přeložený do obálky DL, obálka potištěna „parkovací zóny + loga DP a MM", 6000 
poštovních schránek v dané lokalitě 
Termín: 4.11.-10. 11.2019

• Jihočeská televize - informační spoty

1



Termín: 28.10.-17.11.
• Deníky Bohemia - informační banner v pátečním vydání formát 1/3 strany.

Termín: 11.10., 25.10., 8.11., 15.11., 22.11. 2019
• MF Dnes - informační banner ve čtvrtečním vydání formát 1/3 strany.

Termín: 17.10., 31.10., 7.11., 14.11., 21.11. 2019
• Budějická Drbna - 2 PR články, bannerová kampaň

Termín: v týdnu 30.9. - 6.10. a v týdnu 28.10. - 3.11. - články; 30.9 - 27.10. - banner".

3. Text ustanovení čl. 5. odst. 5.2. původní smlouvy se vypouští a nahrazuje se novým textem 
tohoto znění:
„Doba plnění se řídí potřebami objednatele dle časového harmonogramu prací (konzultovaného a 
odsouhlaseného oběma smluvními stranami), aktualizovaného podle skutečného termínu 
zahájení prací na Díle, v souladu s podmínkami této smlouvy, nebo lhůtami, které určil objednatel 
uplatněním svého práva na úpravu harmonogramu. Termíny, které dle odst. 5.1. určuje 
objednatel, sdělí písemně zhotoviteli, a to formou oznámení, když toto oznámení není změnou 
původní smlouvy a není potřeba uzavírat dodatek."

4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

5. Tento dodatek č. 1 vznikl dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) originálních 
provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a dva (2) stejnopisy obdrží objednatel.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v 
platném znění, podléhá tento dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn provést uveřejnění úplného znění tohoto dodatku 
č. 1 na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro 
účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část tohoto dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či 
poskytnutí.

V Českých Budějovicích dne

1 1 -10- 2019
V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:

Ing. Slavoj Dolejš
ředitel a předseda představenstva a.s.


